Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa Equipe Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 82.595.174/0001-09.

Objeto: Manutenção, Restauração e Conservação de Vias Urbanas Pavimentadas e Não Pavimentadas, no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 10.301.173,82 (dez milhões trezentos e um mil cento e setenta e três reais e oitenta e dois centavos).

Vigência: 12 (doze) meses         

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

26.782.0101.5062 - Implantação, Pavimentação e Conservação das Vias Urbanas, Pontes e Estradas Vicinais

[...]

base de A.G.E e outros), para atender as necessidades do paciente: Joaquim Gabriel Rojas Leon, ordem judicial nº 0802015-11.2019.8.12.0008, conforme Processo nº
26.116/2019 e o Pregão Presencial nº 102/2019.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$: 1.146,95 (Um mil cento e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos), empenho nº 1208/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

base de A.G.E e outros), para atender as necessidades da paciente: Nicole Sofia Mota Moreno, ordem judicial nº 0804237-49.2019.8.12.0008, conforme Processo nº
26.116/2019 e o Pregão Presencial nº 102/2019.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$: 696,80 (Seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos), empenho nº 1209/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

base de A.G.E e outros), para atender as necessidades da paciente: Inácia Belmira da Silva, ordem judicial nº 0802899-45.2016.8.12.0008, conforme Processo nº 26.116/2019 e
o Pregão Presencial nº 102/2019.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$: 1.517,76 (Um mil quinhentos e dezessete reais e setenta e seis centavos), empenho nº 1210/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

base de A.G.E e outros), para atender as necessidades da paciente: Petrona Viana Coelho, ordem judicial nº 0900012-57.2020.8.12.0008, conforme Processo nº 26.116/2019 e
o Pregão Presencial nº 102/2019.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$: 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), empenho nº 962/2020.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.0103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde